
ZARZĄDZENIE NR 101/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 55.672,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie wniosku o przekazanie środków 
z Funduszu Pracy z dnia 18.08.2022 r. na kwotę 20.672,00 zł; 

2) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych). Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji 
Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.2.81.2022 z dnia 16.08.2022 r. na kwotę 35.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 67.282,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 5.100,00 zł; 

2) gospodarkę mieszkaniową - 1.000,00 zł; 

3) administrację publiczną - 32,00 zł; 

4) oświatę i wychowanie - 38.000,00 zł; 

5) pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 20.640,00 zł; 

6) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 110,00 zł; 

7) kulturę fizyczną - 2.400,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 11.610,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) transport i łączność - 5.100,00 zł; 

2) gospodarka mieszkaniowa - 1.000,00 zł; 

3) oświata i wychowanie - 3.000,00 zł; 

4) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 110,00 zł; 

5) kultura fizyczna - 2.400,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF18B2A-8526-4CF3-97C4-9DBB80691102. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna 32,00 
 75095  Pozostała działalność 32,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  32,00 

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów obsługi świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy - 32,00 zł  

801   Oświata i wychowanie  35.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 35.000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  35.000,00 

   - dotacja celowa przeznaczona na realizację zadań 
wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej 
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w 
zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 
2020-2024 - "Aktywna tablica"- 35.000,00 zł  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20.640,00 
 85395  Pozostała działalność 20.640,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 20.640,00 

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy - 20.640,00 zł  

Razem:  55.672,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF18B2A-8526-4CF3-97C4-9DBB80691102. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 5.100,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

750   Administracja publiczna 32,00 
 75095  Pozostała działalność 32,00 
   - wydatki ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów obsługi świadczeń pieniężnych z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy - 32,00 zł  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 26,75 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5,25 

801   Oświata i wychowanie 38.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 35.000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35.000,00 
   - wydatki z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 

z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna 
tablica"- 35.000,00 zł  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20.640,00 
 85395  Pozostała działalność 20.640,00 
  3280 Świadczenie związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 20.640,00 
   - wydatki ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 

na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy - 
20.640,00 zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 110,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110,00 
   - rozbudowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego drogi w 

miejscowości Skolin - na odcinku od rozwidlenia dróg w 
miejscowości Skolin do miejscowości Wielkie Oczy - 110,00 zł  

926   Kultura fizyczna 2.400,00 
 92601  Obiekty sportowe 2.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.400,00 

Razem:  67.282,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 5.100,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5.100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF18B2A-8526-4CF3-97C4-9DBB80691102. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.100,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

801   Oświata i wychowanie  3.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 110,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110,00 

926   Kultura fizyczna 2.400,00 
 92601  Obiekty sportowe 2.400,00 
  4260 Zakup energii 2.400,00 

Razem:  11.610,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF18B2A-8526-4CF3-97C4-9DBB80691102. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

